2011-08-15 2011-048 2011 年半年度报告摘要 注

2011-09-02

2011-049 第二届董事会第三次会议决议公告 注

2011-050 关于资产质押的公告 注

2011-051 对外担保的公告 注

2011-09-07 2011-052 关于归还募集资金的公告 注

2011-09-09

2011-053 第二届董事会第四次会议决议公告 注

2011-054 第二届监事会第三次会议决议公告 注

2011-055 关于使用闲置募集资金暂时补充流动资金的公告 注

2011-056 关于召开 2011 年第四次临时股东大会的通知 注

2011-09-20 2011-057 关于召开 2011 年第四次临时股东大会的提示性公告 注

2011-09-22 2011-058 关于股东股权质押的公告 注

2011-09-27 2011-059 2011 年第四次临时股东大会的决议公告 注

2011-10-25 2011-060 2011 年第三季度报告正文 注

2011-11-25 2011-061 第二届董事会第六次会议决议公告 注

2011-12-12

2011-062 第二届董事会第七次会议决议公告 注

2011-063 第二届监事会第五次会议决议公告 注

2011-064 关于募集资金投资项目实施方案部分变更的公告 注

2011-065
关于投资“移动通信技术服务及测试优化系统研发产

业化基 地项目”的公告
注

2011-066 关于召开 2011 年第五次临时股东大会的通知 注

2011-12-29 2011-067 2011 年第五次临时股东大会决议公告 注

注：以上公告在中国证监会指定的创业板信息披露网站及《证券时报》上披露。

十一、报告期内发生的其他重要事项

   （一）报告期内，公司未发生《证券法》第六十七条、《上市公司信息披露管理办

法》第三十条所列的重大事件。

（二）报告期内，公司选定的信息披露报纸为《证券时报》，信息披露网站为中国

   2011 年年度报告

 41

证监会指定创业板信息披露网站，未发生变更。

第六节 股本变动和主要股东持股情况

一、股本变动情况

截至 2011 年 12 月 31 日

（一） 股份变动情况表

   单位：股

本次变动前 本次变动增减（+，-） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股 公积金转股 其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 42,240,000 52.80%   21,120,000 -371,600 20,748,400 62,988,400 52.49%

1、国家持股

2、国有法人持股

3、其他内资持股 40,800,000 51.00%   20,400,000  20,400,000 61,200,000 51.00%

 其中：境内非国有法

人持股

   境内自然人持

股
40,800,000 51.00%   20,400,000  20,400,000 61,200,000 51.00%

4、外资持股

 其中：境外法人持股

   境外自然人持

股

5、高管股份 1,440,000 1.80%   720,000 -371,600 348,400 1,788,400 1.49%

二、无限售条件股份 37,760,000 47.20%   18,880,000 371,600 19,251,600 57,011,600 47.51%

1、人民币普通股 37,760,000 47.20%   18,880,000 371,600 19,251,600 57,011,600 47.51%

2、境内上市的外资股

3、境外上市的外资股

4、其他

三、股份总数 80,000,000 100.00%   40,000,000  40,000,000
120,000,00

0

100.00

%

（二）限售股份变动情况表

股东名称
年初限售股

数

本期解除限

售股数

本期增加限售

股数

期末限售股

数
限售原因 解除限售日期

程小彦 17,760,000 0 8,880,000 26,640,000 首发承诺 2012 年 10 月 30 日

陈劲光 7,680,000 0 3,840,000 11,520,000 首发承诺 2012 年 10 月 30 日

屈振胜 7,680,000 0 3,840,000 11,520,000 首发承诺 2012 年 10 月 30 日

李华 6,240,000 0 3,120,000 9,360,000 首发承诺 2012 年 10 月 30 日

   2011 年年度报告

 42

商新春 1,440,000 0 720,000 2,160,000 首发承诺 2012 年 10 月 30 日

黄波 1,080,000 270,000 405,000 1,215,000 高管锁定 注

刘寒 360,000 90,000 303,400 573,400 高管锁定 2012 年 1月 17 日

合计 42,240,000 360,000 21,108,400 62,988,400 － －

注：公司监事黄波先生所持公司股份于2010 年11 月1 日由首发承诺锁定变为高管锁定，依照《深

圳证券交易所创业板上市公司规范运作指引》的规定，在其任职期间所持有的公司股票，按75%锁

定。

二、证券发行与上市情况

（一）报告期内，公司未发行证券。

（二）报告期内，公司股份总数及结构变动情况：2011年4月11日，经2010年度股

东大会批准，公司以资本公积金转增股本方式转增股本数共计4000万股。转增后，公司

总股本由8000万股增加至12000万股。

三、股东和实际控制人情况

（一）截至 2011 年 12 月 31 日，前 10 名股东、前 10 名无限售条件股东持股情况表

2011 年末股东总数  5,758
本年度报告公布日前一个月末

股东总数
7185

   前 10 名股东持股情况

股东名称 股东性质 持股比例（%） 持股总数
持有有限售条件股

份数量

质押或冻结的股份

数量

程小彦 境内自然人 22.20% 26,640,000 26,640,000 13,000,000

屈振胜 境内自然人 9.60% 11,520,000 11,520,000

陈劲光 境内自然人 9.60% 11,520,000 11,520,000

李华 境内自然人 7.80% 9,360,000 9,360,000